
     

 

Vicerrectorado de Profesorado 

Área de Personal 

 

Edificio Hospital Real 

Plaza Falla, 8 

11003 Cádiz 

Tel. 956 01 5037 / Fax 956 01 5088 

https://personal.uca.es/ 

seleccion.pdi@uca.es 
 

 

 

 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA BAREMACIÓN PROVISIONAL DEL PROCESO DE 

CONSTITUCIÓN Y AMPLIACIÓN DE LAS BOLSAS DE TRABAJO DE PROFESORADO 

SUSTITUTO INTERINO POR NECESIDADES TEMPORALES PARA EL CURSO 2023-2024, 

CONVOCADA   POR   RESOLUCIÓN   DEL   RECTOR   DE   LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

UCA/RECC170VPR/2023, DE 8 DE JUNIO DE 2023. 

 

Advertido de oficio error en la baremación provisional publicada con fecha 6 de septiembre de 2023, al no 

haberse registrado la valoración de los candidatos del procedimiento de constitución y ampliación de la Bolsa de 

Profesorado Sustituto Interino para el área de conocimiento de Ingeniería de los Procesos de Fabricación (515) 

del departamento de Ingeniería Industrial e Ingeniería Civil, una vez se han puesto de manifiesto referido error, 

se procede a la rectificación del error detectado, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO:  

 

Primero. Corregir la baremación provisional publicada con fecha 6 de septiembre de 2023, del procedimiento 

de constitución y ampliación de las Bolsas de Profesorado Sustituto Interino. 

 

Segundo. Publicar adjunta la baremación provisional corregida, concediéndole a los candidatos afectados un 

plazo de alegaciones de 5 días a través de la plataforma de registro de candidatos, a partir del día siguiente a su 

publicación. 

 

https://personal.uca.es/
mailto:seleccion.pdi@uca.es


Vicerrectorado de

Profesorado

Área de Personal

Hospital Real

Plaza Falla, nº 8

11003 Cádiz

Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2023-24)

INGENIERIA DE LOS PROCESOS DE FABRICACION (DPTO. C120) (515)

Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

PIÑERO VEGA, DAVID 7,00 8,73 10,00 2,67 4,00 0,00 32,40

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, GUZMAN 7,00 1,41 4,00 2,00 4,00 0,00 18,41

MARTÍN SOSA, EZEQUIEL 7,00 10,23 0,00 0,00 0,00 0,00 17,23

AGUADO GONZÁLEZ, SERGIO Excluido

SEGOVIA GUERRERO, LUIS 0,00 0,28 0,00 1,08 2,00 0,00 3,37

GUTIÉRREZ PERDIGONES, JUAN 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

MEJIAS LOPEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,42 0,00 0,00 0,42

1 / 1 Fecha generación: 12 septiembre 2023


